МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-80

Решение

от « 17 » февраля 2018 г.                                                                     № 23/1
О количестве переносных ящиков для голосования при проведении голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
          В целях проведения голосования вне помещения для голосования и в соответствии с п. 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7, 7.1 статьи 71 Федерального закона "О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный, РЕШИЛА:
1. Установить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования согласно Приложению № 1.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 1640.
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», в Информационном вестнике администрации поселка Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и на сайте zato-molod.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на            председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный  М.С.Скляренко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный						         М.С.Скляренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный                                                               Е.В.Акимова

Приложение к решению ТИК пос.Молодежный
от   17.02.2018 года № 23/1

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации                                 18 марта 2018 года

	№ УИК
	Число избирателей, включенных в список избирателей
(цифрами и прописью)
	Кол-во переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования
	Основание для увеличения количества переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования
	Примечание

	1640
	2106
	3